
Zamawiający: 

Gmina Nieborów 
Aleja Legionów Polskich 26 
99-416 Nieborów 

Znak sprawy: GKI.271.6.2019 

Nieborów, dnia 02.09.2019 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa zamówienia: ,,Utworzenie w 2019 r. nowych miejsc opieki dla 16 dzieci w żłobku 
w Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 Bełchów - Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszcze,i po Gim11a7}11m nr 2 w Dzierzgówku na żłobek wraz 
z budową podjazdu dla osób niepelnosprawnych" 
Nr ogłoszenia: 584056-N-2019 z dnia 08.08.2019 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
z podaniem nazwy i siedziby Wykonawcy, 

którego ofertę wybrano, 
uzasadnienie jej wyboru 

Zamawiający, tj. Gmina Nieborów działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówie11 publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), niniejszym 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy 
zamówienia polegającego na Ut,11orzeniu w 2019 r. nowych miejsc opieki dla 16 dzieci 
w żłobku w Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 Bełchów - Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszczeń po Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku na żłobek wraz z budową 
podjazdu dla osób niepełnosprawnych, wszczętego ogłoszeniem o zamówieniu 
opublikowanym w Biuletynie Zamówie11 Publicznych pod numerem: 584056-N-2019 z dnia 
08.08.2019 r. umieszczonym w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie oraz na 
stronie internetowej, za którą uznano ofe1tę złożoną przez Wykonawcę: ADMAR S.C. 
Mariusz Kuźma, Adam Kędziora ul. Klickiego 110/112, 99-400 Łowicz, który zaoferował 
cenę ryczałtową brutto w wysokości: 475.000,00 zł (słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt 
pięć tysięcy 00/100). 

Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(SIWZ) oraz uzyskała maksymalną łączną ilość punktów w ramach wyznaczonych kryteriów 
oceny ofert określonych w SIWZ. 

W dniu 23.08.2019 r. o godzinie 10°0 upłynął termin składania ofert na wykonanie 
zamówienia polegającego na Utworzeniu w 2019 r. nowych miejsc opieki dla 16 dzieci 
w żłobku w Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 Bełchów - Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania części pomieszczeń po Gimnazjum nr 2 w Dzierzgówku na żłobek wraz z budową 
podjazdu dla osób niepełnosprawnych. 

W wyznaczonym terminie składania ofert wpłynęły dwie ofe1ty następujących Wykonawców: 
Oferta nr 1 złożona przez: 
F.H.U. TOM-BUD 
TomaszKuza 

1 



Bednary Kolonia 58 
99-416 Nieborów 
Oferta nr 2 złożona przez: 
ADMARS.C. 
Mariusz Kuźma, 
Adam Kędziora 
ul. Klickiego 110/112 
99-400 Łowicz 

W dniu 23.08.2019 r. o godzinie 1015 w siedzibie Zamawiającego, dokonano jawnego 
otwarcia ofert. W części niejawnej przetargu Komisja przetargowa dokonując szczegółowej 
analizy złożonych ofert sprawdziła zgodność ofe1iy z ustawą Pzp oraz czy treść złożonej 
oferty odpowiada treści SIWZ. Komisja przetargowa ustalila, że oferty, które oznaczono jako 
nr 1 i 2 złożone przez ww. Wykonawców, spełniają wszystkie warunki udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jakie zostały postawione 
Wykonawcom w SIWZ, tj. Wykonawcy złożyli wszystkie vvymagane oświadczenia 

i dokumenty, a jednocześnie wnieśli wadium w wysokości: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 

złotych 00/100), przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 23.08.2019 r. do godz. 
1000. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr Nazwa i adres Cena oferty Okres Liczba pkt w Liczba pkt w L!!CZna 
oferty Wykonawcy brutto PLN gwarancji kryterium kryterium llUnktacja 

cena (C) okres 
gwarancji 

illl 

1. F.H.U. TOM-BUD 

TomaszKuza 
553.500,00 48 m-cy 51,49 26,67 Bednary Kolonia 58 78,16 

99-416 Nieborów 

2. ADMARS.C. 

Mariusz Kuźma, 

Adam Kędziora 
475.000,00 72 m-ce 60,00 40,00 

100,00 

ul. Klickiego 
110/112 

99-400 Łowicz 

2 



Punktacja przyznana ofertom z każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

Numer Wzór i sposób punktacji przyznanej ofertom w ramach kryterium Liczba 
oferty najniższa cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: punktów 

I. Nazwa k1yterium: cena (C) 51,49 

najniższa oferowana cena brutto 

Cena (C) = - ---------------- * 100 * 60 % 

cena ofertowa brutto badanej 

Cena (C)= (475000/553500) * 100 * 60 % =51,49 

2. Nazwa k,yterium: il!!!! (C) 60,00 

najniższa oferowana cena brutto 

Cena (C) = --------- -- -------------------------- * 100 * 60 % 

cena ofertowa brutto badanej 

Cena (C)= (475000/4750000) * 100 * 60 % = 60 

Numer Wzór i sposób punktacji przyznanej ofertom w ramach kryterium Liczba 
oferty okres gwarancji: punktów 

I. Nazwa kryterium: okres gwarancji (G) 26,67 

zaoferowany okres gwarancji badanej oferty w miesiącach 

Okres gwarancji (G) = -- * 100 * 40 % 

najdłuższy zaoferowany okres gwarancji w miesiącach 
wśród ofert nieodrzuconych 

Okres gwarancji (G) = (48/72) * 100 * 40% = 26,67 

2. Nazwa kryterium: okres gwarancji (G) 40,00 

zaoferowany okres gwarancji badanej ofe1iy w miesiącach 
Okres gwarancji (G) = -- --------------- * 100*40% 

najdłuższy zaoferowany okres gwarancji w miesiącach 
wśród ofert nieodrzuconych 

Okres gwarancji (G) = (72/72) * 100 * 40% = 40,00 

Numer Wzór i sposób punktacji przyznanej ofertom w ramach maksymalna Liczba 
oferty łączna liczba punktów za kryteria: punktów 

cena brutto (C) 
okres gwarancji (G) 
jaką może uzyskać Wykonawca wynosi - 100 pkt według wzoru: 
według wzoru: S = C + G, gdzie poszczególne symbole oznaczają: 

- S - suma uzyskanych punktów, 

3 



- C - punkty przyznane w k1yterium cena, 

- G - punkty przyznane w ktyterium okres gwarancji 

1. S= 51,49+26,67 = 78,16 78,16 

2. S= 60+40=100 100,00 

W ramach oceny ofert nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Termin wykonania zamówienia do 30.11.2019 r. 
Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej 
w części VI Ustawy prawo zamówień publicznych. 

4 


